CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

EXMO. SR.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CORBÉLIA - PARANÁ

PROPOSIÇÃO N°:_____

INDICAÇÃO N°:_____

DATA: 28/06/2018

AUTORiA: JOSÉ OSNI ALVES.

Câmara Municipal de Corbélia - PR

PROTOCOLO GERAL 32312018
Data: 28/06/2318 - Horário: 16:10

Leçjislativo - IND 33/2018

SÚZANVCORI)EIRO
ASSESSORA LEGISLATIVA
CAM. MUN. DL WKUELl\

CÃMRMUNIC!PALDECORBÈLAPR
Indica a aquisição de mesas e cadeiras para o Lido na reunião

Data: / (Q Centro de Eventos Laudemir Turra, Z\

O Vereador que subscreve no uso das atribuições constantes no regimento Interno
desta Casa de Leis;

INDICA: nos termos do art. 174 do Regimento Interno, a presente proposição, a
ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, que gestione junto ao órgão competente da

Administração Municipal a possibilidade de viabilizar a aquisição de mesas e cadeiras para o

Centro de Eventos Laudemir Turra, sendo necessárias trezentas mesas e mil e duzentas
cadeiras.

JUSTIFICATIVA: O Vereador justifica que é uma grande necessidade a
aquisição de mesas e cadeiras para o Centro de Eventos Laudemir Turra, tendo em vista ser

este um local onde acontece a realização de diversos eventos todos os anos, ocasiões estas em

que é preciso alugar ou emprestar mesas e cadeiras de outros lugares, o que trás prejuízos e
transtornos. Por estes motivos pede-se para que a presente indicação seja atendida.

OLZ, L.f1FíO, (..,tr .42U-UQ0 Pág. 1 Fone: (451 3242-1462 - www.corbelia.pr,leg.br - comara©corbeflo,prje0br